
 1 

 
 

 

 

 

 

 

П Р О Т О К О Л 

№4 

 
 

Днес 07.11.2024 г. в 10:00 часа след проведен търг с тайно наддаване се премина 

към търг с явно наддаване на основание чл. 47л от ППЗСПЗЗ от комисия в състав: 

Председател: Дияна Кунева – главен юрисконсулт в ОД ”Земеделие” – В. Търново  

и членове:  

1. Пенка Стателова – главен директор ГД „Аграрно развитие“; 

2. Филип Ангелов - главен юрисконсулт в ОД ”Земеделие” – В. Търново; 

3. Даниела Лачева - Димитрова - главен експерт в ОД ”Земеделие” – В. Търново; 

4. Стефка Парашкевова - старши експерт в ОД ”Земеделие” – В. Търново, 

която е назначена със заповед №ПО–05-166/22.10.2024 г. на Директора на ОД „Земеделие” 

– Велико Търново на основание чл. 47ж, ал. 3 от ППЗСПЗЗ. 

 

 След обявяване на търга с явно наддаване за открит на участниците бе обявено, че 

наддавателната стъпка, съгласно т. XI от заповед № ПО-05- 48/19.09.2024 г. на Директора 

на ОД “Земеделие” - Велико Търново за откриване и провеждане на първа тръжна сесия 

на търг с тайно наддаване за отдаване под наем и аренда на свободните земеделски земи 

от държавния поземлен фонд /ДПФ/ в област Велико Търново за стопанската 2024/2025 г. 

е в размер на 1,00 лев/дка.  

 

 Участници в търга с явно наддаване за имоти в землището на с. Вишовград, общ. 

Павликени са "ГРИЙНАГРО" ЕООД, представлявано от Николай Крумов Ганчев, чрез 

пълномощник Велин Кирилов Василев, упълномощен с нотариално заверено пълномощно 

№8069/17.10.2024 г при нотариус №194 – Александър Ганчев и "МИ-АГРО 2011" 

ЕООД, представлявано от управителя на дружеството Иво Генов Георгиев. Те са 

предложили следните оферти: 

1.  
                  Участник 

ПИ 
"ГРИЙНАГРО" ЕООД "МИ-АГРО 2011" ЕООД 

11380.67.7 83 лв/дка 83 лв/дка 

 

Участниците потвърдиха предложените от тях оферти от 83 лв/дка и изявиха 

желание да се проведе явния търг. 

 



 2 

Участник за ПИ с 

идентификатор 11380.67.7 
Предложена цена /лв/дка/ 

"ГРИЙНАГРО" ЕООД 84 86 88 90 92 94 96 98 101 104 106 109 

"МИ-АГРО 2011" ЕООД 85 87 89 91 93 95 97 100 103 105 108 111 

 

Участник за ПИ с 

идентификатор 11380.67.7 
Предложена цена /лв/дка/ 

"ГРИЙНАГРО" ЕООД 112 114 116 118 120 122 124      

"МИ-АГРО 2011" ЕООД 113 115 117 119 121 123 отказ      

 

Комисията обяви, че за гореописаният имот в землището на на с. Вишовград, общ. 

Павликени, търгът печели "ГРИЙНАГРО" ЕООД при цена 124 /сто двадесет и четири/ 

лв/дка. 

 

2.  
                       Участник 

ПИ 
"ГРИЙНАГРО" ЕООД "МИ-АГРО 2011" ЕООД 

11380.67.20 83 лв/дка 83 лв/дка 

 

Участниците потвърдиха предложените от тях оферти от 83 лв/дка и изявиха 

желание да се проведе явния търг. 

Участник за ПИ с 

идентификатор 11380.67.20 
Предложена цена /лв/дка/ 

"ГРИЙНАГРО" ЕООД 84 96 101 106 109 114 116 118 121 123 125 127 

"МИ-АГРО 2011" ЕООД 95 100 105 108 113 115 117 120 122 124 126 128 

 

Участник за ПИ с 

идентификатор 11380.67.20 
Предложена цена /лв/дка/ 

"ГРИЙНАГРО" ЕООД 129 131 133          

"МИ-АГРО 2011" ЕООД 130 132 отказ          

 

Комисията обяви, че за гореописаният имот в землището на на с. Вишовград, общ. 

Павликени, търгът печели "ГРИЙНАГРО" ЕООД при цена 133/сто тридесет и три/ 

лв/дка. 

3. 

                        Участник 

ПИ 
"ГРИЙНАГРО" ЕООД "МИ-АГРО 2011" ЕООД 

11380.67.25 83 лв/дка 83 лв/дка 

 

Участниците потвърдиха предложените от тях оферти от 83 лв/дка и изявиха 

желание да се проведе явния търг. 



 3 

Участник за ПИ с 

идентификатор 11380.67.25 
Предложена цена /лв/дка/ 

"ГРИЙНАГРО" ЕООД 84 94 96 101 124 126 128 130 132 134 136 138 

"МИ-АГРО 2011" ЕООД 93 95 100 123 125 127 129 131 133 135 137 139 

 

Участник за ПИ с 

идентификатор 11380.67.25 
Предложена цена /лв/дка/ 

"ГРИЙНАГРО" ЕООД 140 142 144 146 148 150 152 154 156 158 160  

"МИ-АГРО 2011" ЕООД 141 143 145 147 149 151 153 155 157 159 отказ  

 

Комисията обяви, че за гореописаният имот в землището на на с. Вишовград, общ. 

Павликени, търгът печели "ГРИЙНАГРО" ЕООД при цена 160/сто и шестдесет/ 

лв/дка. 

4. 

                           Участник 

ПИ 
"ГРИЙНАГРО" ЕООД "МИ-АГРО 2011" ЕООД 

11380.68.16 83 лв/дка 83 лв/дка 

 

Участниците потвърдиха предложените от тях оферти от 83 лв/дка и изявиха 

желание да се проведе явния търг. 

 

Участник за ПИ с 

идентификатор 11380.68.16 
Предложена цена /лв/дка/ 

"ГРИЙНАГРО" ЕООД 84 101 122 124 126 128 130 134 136 138 142 144 

"МИ-АГРО 2011" ЕООД 100 121 123 125 127 129 133 135 137 141 143 145 

 

Участник за ПИ с 

идентификатор 11380.68.16 
Предложена цена /лв/дка/ 

"ГРИЙНАГРО" ЕООД 146 148 150 154 156 158 161 164 166 168 172 182 

"МИ-АГРО 2011" ЕООД 147 149 153 155 157 160 163 165 167 171 181 191 

 

Участник за ПИ с 

идентификатор 11380.68.16 
Предложена цена /лв/дка/ 

"ГРИЙНАГРО" ЕООД 192 202 204          

"МИ-АГРО 2011" ЕООД 201 203 отказ          

 

Комисията обяви, че за гореописаният имот в землището на на с. Вишовград, общ. 

Павликени, търгът печели "ГРИЙНАГРО" ЕООД при цена 204/двеста и четири/ 

лв/дка. 



 4 

5. 

                            Участник 

ПИ 
"ГРИЙНАГРО" ЕООД "МИ-АГРО 2011" ЕООД 

11380.183.4 83 лв/дка 83 лв/дка 

 

Участниците потвърдиха предложените от тях оферти от 83 лв/дка и изявиха 

желание да се проведе явния търг. 

Участник за ПИ с 

идентификатор 11380.183.4 
Предложена цена /лв/дка/ 

"ГРИЙНАГРО" ЕООД 84 86 89 94 104 109 111 124 134 142 161 172 

"МИ-АГРО 2011" ЕООД 85 88 93 103 108 110 123 133 141 160 171 181 

 

Участник за ПИ с 

идентификатор 11380.183.4 
Предложена цена /лв/дка/ 

"ГРИЙНАГРО" ЕООД 182 184 192 194 202 204       

"МИ-АГРО 2011" ЕООД 183 191 193 201 203 отказ       

 

Комисията обяви, че за гореописаният имот в землището на на с. Вишовград, общ. 

Павликени, търгът печели "ГРИЙНАГРО" ЕООД при цена 204/двеста и четири/ 

лв/дка. 

Търга приключи в 10.30 часа, като участниците бяха уведомени, че ще получат 

препис от настоящия протокол. 

На основание чл. 47н от ППЗСПЗЗ, протоколът подлежи на обжалване в 14 – 

дневен срок от обявяването му по реда на Административно-процесуалния кодекс пред 

Районен съд – Велико Търново, като жалбата се подава чрез Областна дирекция 

„Земеделие“ – Велико Търново. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……..………….. 

            /Дияна Кунева/ 

 

ЧЛЕНОВЕ:     1……..………….…                           2……..………….…                     

                                         /Пенка Стателова/                             /Филип Ангелов/      

 

                                      3……..……..…….…                        4……..………….… 

                             /Даниела Лачева-Димитрова/                 /Стефка Парашкевова/             

    

 


